ДДДОДЫД

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 июня 2018 года № 189-р

О присвоении квалификационной категории «Спортивный судья
первой категории» судьям, выполнившим квалификационные

требования в июне 2018 года

На основании пункта 2.6. Положения о комитете по физической культуре и
спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4 и в соответствии с Положением
о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и
молодежной политики Российской Федерации от 30 сентября 2015 года № 913:

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» спортивным судьям, выполнившим квалификационные требования в
июне 2018 года согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета по физической культуре и спорту
Ленинградской области Беляеву А.А.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Приложение
к распоряжению комитета

по физической культуре и спорту
Ленинградской области

«27» июня 2018 года № 189 -р

СПИСОК
спортивных судей, выполнивших квалификационные требования

в июне 2018 года, которым присвоена категория
«Спортивный судья первой категории»

№
п/п

ФИО Вид спорта Спортивная федерация

1 Симакову
Дмитрию
Константиновичу

ушу Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация ушу
Ленинградской области»

2 Ульяновой
Екатерине Игоревне

ушу Региональная общественная
организация «Спортивная
федерация ушу
Ленинградской области»

3 Белову
Сергею Валентиновичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

4 Владимирову
Игорю Викторовичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

5 Гурьеву
Дмитрию Николаевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

6 Ковалеву
Вячеславу Сергеевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

7 Иванову
Александру
Алексеевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола

Иванову
Александру
Алексеевичу

Ленинградской области»
I o t P H A J

8 Рачковскому
Сергею Тадеушевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

9 Охрименко
Ивану Викторовичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

10 Есенину
Константину
Сергеевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

11 Рожнову
Кириллу Валентиновичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

12 Булгакову
Александру
Анатольевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

13 Шубину
Владимиру
Кронидовичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

14 Магомедову
Мураду
Гаджимурадовичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

15 Кузьмину
Руслану
Александровичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

16 Федотову
Евгению
Владимировичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

17 Патрушину
Сергею Николаевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

18 Рыбакову
Алексею Олеговичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

19 Петрову
Максиму
Николаевичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

20 Яковлеву
Александру
Леонидовичу

футбол Общественная организация
«Региональная спортивная
федерация футбола
Ленинградской области»

мет